
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 221/1590/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 21.09.2022 r.

w sprawie: przyjęcia umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu- „Logistyk - nowe wyzwania” wraz z pełnomocnictwem z
Magdaleną Hibner prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Hibner Consulting Magdalena Hibner w Mrągowie, w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi
Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 – Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, współfinansowany przez
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz upoważnienie Wicestarosty i Członka Zarządu do jej
podpisania.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)
i § 1 Uchwały Nr XIV/73/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu
Mrągowskiego do zatwierdzania projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
z zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 -7 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Akceptuje się treść umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu – „Logistyk - nowe wyzwania” wraz z pełnomocnictwem z
Magdaleną Hibner, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Hibner Consulting Magdalena Hibner w Mrągowie w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi
Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 - Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, współfinansowany przez
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka -
Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do jej podpisania.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 221/1590/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.09.2022 r. (PDF, 41 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1590-1663925133.pdf

